
  1  Первенство Республики Карелия по парусному спорту класс сноукайтинг

16.03.2023 - 20.03.2023
Официальные результаты, класс "сноукатинг курс-рейс - лыжи"

Главный секретарь_____________/Рюмина Л.Г./    Председатель ГК_____________/Никуличев Д.О./

№ Парус
№

Участник (ФИО) ДатаР Рзр Гонка1 Гонка2 Гонка3 Гонка4 Очки Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

юноши
до 15 лет

девушки
до 15 лет

1 24 Никуличева Динара Дмитриевна 27.02.2010
2

2,0
1

1,0
1

1,0
2

2,0
6,0 1

Никуличев Д.О.
г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО
КР ФПС

2 53 Никуличев Дмитрий Дмитриевич 28.11.2013
1

1,0
2

2,0
dnf
7,0

3
3,0

13,0
Никуличев Д.О.
г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО
КР ФПС

3 13 Насонов Сергей Константинович 10.09.2008 2ю
dns
7,0

dns
7,0

2
2,0

1
1,0

17,0 1
Никуличев Д.О.
г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО
КР ФПС

4 3 Амосов Анатолий Евгеньевич 04.10.2014
3

3,0
3

3,0
dnf
7,0

4
4,0

17,0
Никуличев Д.О.
г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО
КР ФПС, "Брамсельный ветер"

5 5 Васильев Илья Сергеевич 19.06.2008
dns
7,0

dns
7,0

3
3,0

5
5,0

22,0 2
Никуличев Д.О.
г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО
КР ФПС, "Брамсельный ветер"

6 6 Егоров Никита Сергеевич 15.10.2010
dns
7,0

dns
7,0

4
4,0

dnc
7,0

25,0 3
Никуличев Д.О.
г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО
КР ФПС, "Брамсельный ветер"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.7 : 05-11-2022;      https://www.sailingraces.ru 




