## Первенство Республики Карелия по парусному спорту класс сноукайтинг

## 16.03.2023 - 20.03.2023 Официальные результаты, класс "сноукатинг курс-рейс - лыжи"

У/ю / Рюмина Л.Г./ Председатель ГК\_



Nº	Парус	Участник (ФИО)	ДатаР	Рзр	Гонка1	Гонка2	Гонка3	Гонка4	Очки	Место		Тренер/Город/Команда
	Nº				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки		юноши до 15 лет	девушки до 15 лет	
1	24	Никуличева Динара Дмитриевна	27.02.2010		2 2,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	6,0		1	Никуличев Д.О. г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО КР ФПС
2	53	Никуличев Дмитрий Дмитриевич	28.11.2013		1 1,0	2 2,0	dnf 7,0	3 3,0	13,0			Никуличев Д.О. г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО КР ФПС
3	13	Насонов Сергей Константинович	10.09.2008	2ю	dns 7,0	dns 7,0	2 2,0	1 1,0	17,0	1		Никуличев Д.О. г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО КР ФПС
4	3	Амосов Анатолий Евгеньевич	04.10.2014		3 3,0	3 3,0	dnf 7,0	4 4,0	17,0			Никуличев Д.О. г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО КР ФПС, "Брамсельный ветер"
5	5	Васильев Илья Сергеевич	19.06.2008		dns 7,0	dns 7,0	3 3,0	5 5,0	22,0	2		Никуличев Д.О. г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО КР ФПС, "Брамсельный ветер"
6	6	Егоров Никита Сергеевич	15.10.2010		dns 7,0	dns 7,0	4 4,0	dnc 7,0	25,0	3		Никуличев Д.О. г. Петрозаводск, Респ. Карелия, СЗФО КР ФПС, "Брамсельный ветер"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.7 : 05-11-2022; <a href="https://www.sailingraces.ru">https://www.sailingraces.ru</a>

Главный секретарь\_(